NF:! - Narodowy Fundusz Zdrowia
- Slaski Oddzial Wojewddzki w Katowicach

Katowice, dnia 27.06.2014 r.

DYREKTOR
Slaskiego Oddziatu Wojewddzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
w Katowicach

Znak: WOKS-1/0212/363/994-1W/2014

DECYZJA Nr 12-1184/0OD-335/WOKS/2014

Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2004 r. o $wiadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze Srodkéw publicznych (t.j. Dz. U. 22008 r. Nr 164, poz. 1027 z pdzn.
zm.), zwanej dalej ustawa oraz art. 104, 107 i 108 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postgpowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z2013 r., poz. 267 z pézn. zm.), po rozpatrzeniu
odwofania ztozonego przez Anng¢ Jaworska-Bilska, Jacka Bilskiego, prowadzacych NZOZ Poradnia
Protetyki Stomatologicznej S.C. Anna i Jacek Bilski , Tychy, ul. Czarnieckiego 18, zwanych dalej
»Odwotujacym”, dotyczacego rozstrzygnigeia postepowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na
zawieranie umow o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej na okres od 1.07.2014 r. do 30.06.2017 r.,
kod postgpowania: 12-14-000189/STM/07/1/07.0000.218.02/01, w rodzaju $wiadczen: leczenie

stomatologiczne, w zakresie $wiadczenia ogolnostomatologiczne, przy udziale stron:

I. Piotr Drobek, 43-100 Tychy, ul. Frycza Modrzewskiego 15

2. Aleksandra Peteja-Cwik, 43-143 Ledziny, ul. Palmowa 38

3. Specjalistyczna Praktyka Dentystyczna lek.dent. Anna Ograbisz,
43-100 Tychy, ul. Dgbowa 6b

Dariusz Krywult, 43-300 Bielsko-Biata, ul. Z6tkiewskiego 13a
Antonina Krzisz-Auguscik, 43-220 Swierczyniec, ul. Lawendowa 20A
Dauksza Beata, 43-100 Tychy, ul. Debowa 6b

Ewa Lucek, 43-100 Tychy, ul. Natkowskiej 27
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Michalina Szmyd-Lucek - Praktyka Dentystyczna Michalina Szmyd-Lucek,
43-100 Tychy ul. Natkowskiej 27
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9. Sabina Rys$-Kupien, 43-100 Tychy, ul. Damrota 63

10. mgr Beata Dymicka-Walotek, 40-552 Katowice, ul. Orkana 4¢/56

I'1. Ewa Malanczuk-Chrostek Praktyka Dentystyczna, 43-100 Tychy, ul. Kwiatow 22
12. Iwona Ptak - Latocha, 43-100 Tychy, ul. Zemiafiska 16

13. Barbara Lubas-Nitecka, 40-748 Katowice, ul. Saska 28

14. lek.stom. Marzena Kot - Janczarek, 43-100 Tychy, Al.Pitsudskiego 75
15. Ewa Szczurek, 43-100 Tychy, ul. Biblioteczna 16/4

16. Barbara Latosi, 43-100 Tychy, ul. Legiondéw Polskich 6/23

17. Anna Piekaj-Wacowska, 43-100 Tychy, ul. Dotowa 136

18. Iwona Pawlik, 43-100 Tychy, ul. Rodakowskiego 3

19. Lucyna Plewnia- Sitko, 43-100 Tychy, ul. Lakowa 17

20. Iwona Szczerba, 43-100 Tychy, ul. Narcyzdéw 24

21. Anna Pietrasz, 43-262 Radostowice, ul. Dworcowa 134

22. Magdalena Pniok, 43-100 Tychy, ul. Podleska 35

23. Tomasz Moll, 40-282 Katowice, ul. Sikorskiego 34/38

Dyrektor Slaskiego Oddziatu Wojewdédzkiego NFZ orzeka:
1. oddali¢ odwolanie

2. nadaé decyzji rygor natychmiastowej wykonalnosci.

UZASADNIENIE

W dniu 6.03.2014 r. Dyrektor Slaskiego Oddziatu Wojewddzkiego NFZ na podstawie art. 139
ust. 2 ustawy oglosil prowadzone w trybie konkursu ofert postepowanie poprzedzajace zawarcie
umoéw o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej na okres od 1.07.2014 r. do 30.06.2017 r., kod
postepowania:  12-14-000189/STM/07/1/07.0000.218.02/01,  w rodzaju  $wiadczen:  leczenie
stomatologiczne, w zakresie Swiadczenia ogolnostomatologiczne na obszarze miasta Tychy.
W ogloszeniu podano wartos¢ zamdwienia nie wieksza niz 2.387.437,50 zk. Oferty w przedmiotowym
postepowaniu nalezato ztozy¢ w terminie do dnia 24.03.2014 r. W ogloszeniu wskazano obowigzujace
przepisy dotyczace wymogdw, jakie musza by¢ spehnione przez podmioty skladajace oferty.
W postepowaniu ogotem ztozono 28 ofert. Odwotujacy oferte nr 12-14-
000189/STM/07/1/07.0000.218.02/01/4/0407 ztozyt w terminie.

W czgsci jawnej Komisja Konkursowa dokonata oceny formalno—prawnej ztozonych ofert
oraz potwierdzifa spetnienie przez wszystkich oferentow wymagan okreslonych w przepisach prawa
stwierdzajac, ze oferty brakéw formalnych nie zawieraja. W czg$ci niejawnej postepowania, dziatajac

na podstawie art. 148 ustawy oraz Zarzadzenia Nr 3/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu

o



Zdrowia z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie okreslenia kryteriow oceny ofert w postepowaniu
w sprawie zawarcia umowy o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej (z pozn. zm.), Komisja
Konkursowa dokonata oceny ofert, w wyniku ktorej oferta Odwotujacego nie zostala wybrana. W dniu
26.05.2014 r. Komisja Konkursowa oglosita rozstrzygnigcie postepowania, dokonujac wyboru

23 ofert.

Odwotujacy zlozyt odwolanie w terminie, podnoszac w nim kwestie prawidlowosci oceny
zlozonej oferty oraz naruszenia zasad rownosci stron. Odwotujacy ma watpliwo$¢, czy nie doszto do
pominigcia jakiegokolwiek z kryteriow oceny. W opinii Odwolujacego wprowadzanie danych do
systemu informatycznego przeprowadzone jest .przez tzw. czynnik ludzki, ktory jak wiemy nie jest
nieomylny.”, co w konsekwencji moglo skutkowa¢ zanizona punktacja oferty w punktacji za kryteria

niecenowe.

W uzasadnieniu do ztozonego odwotania, Odwotujacy podniost w szczegdlnosci, iz dokonat
poréwnania punktacji za niecenowe Kkryteria miedzy swoja oferta a oferta sgsiedniego zaktadu
mieszczacego si¢ pod tym samym adresem. Odwotujacy podniost argument, ze oferta nr 12-14-
000189/STM/07/1/07.0000.218.02/01/19/0407 zlozona przez oferenta: Ewe Szczurek, Tychy,
ul. Czarnieckiego 18 posiada identyczna lokalizacje udzielania $wiadczen, podobne warunki lokalowe
dostosowane dla o0s6b niepetnosprawnych, ciaglos¢ udzielania $wiadczen, jak rowniez
wykwalifikowany personel medyczny. Szczegolna watpliwosé Odwolujacego dotyczy niskiej oceny
tacznej oferty za kryteria niecenowe poprzez blgdne naliczenie punktoéw przez wspomagajacy konkurs
system informatyczny. Odwolujagcy wnidst o ponowna analize punktacji i ponowne przeliczenie

punktéw uzyskanych za niecenowe kryteria w poréwnaniu do punktacji oferty p. E. Szczurek.

Do stron niniejszego postgpowania skierowano pismo informujgce o wynikajacym
zart. 10 ustawy Kodeks postgpowania administracyjnego prawie wgladu do dokumentow
i wypowiedzenia si¢ co do zebranych dowodow, materialow oraz zgloszonych zadafn. Odwolujacy
skorzystal z przystugujgcego prawa w dniu 24.06.2014 r. W protokole z wgladu do akt sprawy
ponownie podniesiona zostala kwestia poréwnania oferty Odwolujacego z ofertg 12-14-

000189/STM/07/1/07.0000.218.02/01/19/0407 ztozona przez p. Ewe Szczurek.

Nalezy podkresli¢, ze rozpatrujac odwotanie Dyrektor Oddziatu bada, czy rozstrzygniecie
postgpowania dokonane przez Komisj¢ Konkursowa zostalo podjete znaruszeniem zasad

postepowania i czy wskutek tego doszto do naruszenia interesu prawnego Odwotujacego.

Oprécz wymagan wynikajacych z przepisow prawa powszechnie obowigzujacego, oferenci
przystepujacy do postepowania winni, zgodnie z art. 146 ust. 1 pkt 3 ustawy, spelni¢ wymagania

okreslone przez Prezesa NFZ m.in. w:

- Zarzadzeniu Nr 57/2013/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 2 pazdziernika
2013 r. w sprawie warunkow postepowania dotyczacych zawierania uméw o udzielanie

swiadczen opieki zdrowotnej (z pdzn. zm.),
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- Zarzadzeniu Nr 77/2013/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 12 grudnia
2013 r. w sprawie okreslenia warunkow zawierania i realizacji umow o udzielanie $wiadczen

opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie stomatologiczne.

Ocena ofert w postepowaniu byla dokonywana w oparciu o Zarzadzenie Nr 3/2014/DSOZ
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie okreslenia kryteriow
oceny ofert w postepowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej
(zpdzn. zm.). Wskazane zarzadzenia zostaly wydane przez Prezesa NFZ w oparciu o delegacje
ustawowg okreslong w art. 146 ustawy. Ogloszenie o konkursie zawierato wskazanie aktéw prawnych
obowigzujacych w postgpowaniu, wtym powyzszych zarzadzen. Nadto ich tre$¢ byta dostepna
dla $wiadczeniodawcdw na stronach internetowych zaréwno Centrali NFZ, jak i Slaskiego Oddziatu

Wojewddzkiego NFZ.

Zgodnie z powyzszym zarzadzeniem, oceny ofert dokonuje si¢ wedlug kryteriow jakosci,
dostgpnosci, ciaglosci oraz ceny. Zarzadzenie wskazuje szczegdétowo parametry kryteriow oceny,
ich wage w ocenie lacznej oraz dokladny sposob oceny oferty pod wzgledem kryterium ceny.
Odwolujacy zlozyt w ofercie oswiadczenie, ze zapoznat si¢ z przepisami zarzadzenia oraz warunkami

zawierania umow i nie zglasza co do nich zastrzezen oraz przyjmuje je do stosowania.

W przedmiotowym postgpowaniu zostalo zlozonych 28 ofert. W czesci jawnej Komisja
Konkursowa dokonala oceny formalno-prawnej zlozonych ofert, jak rowniez — zgodnie
z obowigzujaca ..Procedura konkursu ofert lub rokowan prowadzonych na podstawie ustawy
o Swiadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych ze S$rodkéw  publicznych — wersja
2014/001/BO/KONTR/5.10” (wprowadzona na podstawie pisma
o sygn.: NFZ/CF/DSOZ/2014/075/0068/W/01935/KI) — przeprowadzita obligatoryjnie kontrole
u dwoch oferentow, ktorzy dotychczas nie mieli zawarte] umowy o udzielanie $wiadczen opieki

zdrowotnej z NFZ w zakresie, na ktdre zostaly ztozone oferty.

28 ofert, jako spetniajagcych wymagane warunki niezb¢dne dla realizacji wyzej wymienionego
swiadczenia, w tym warunki okreslone przez Prezesa Funduszu na podstawie art. 146 ust. 1 pkt 3
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spefniania wszystkich warunkéw okreslonych przepisami prawa, w tym rowniez tych okreslonych
przez Prezesa Funduszu na podstawie art. 146 ust. 1 pkt 3 ustawy, nie skutkuje wybraniem oferty
celem zawarcia umowy, lecz pozwala na podstawie art. 148 pkt | ustawy oraz Zarzadzenia
Nr 3/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 23 stycznia 2014 r. na dokonanie

jej oceny wedtug powyzej wskazanych kryteriow.

Kazda z ofert (takze Odwolujacego) oceniana byla wedlug tych samych kryteriow i mogla
za kazde z nich uzyska¢ takg samg ilos¢ punktow. Kryteria oceny ofert zostaly okreslone w § 1 pkt 1

Zarzadzenia Nr 3/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 23 stycznia 2014 r.



w sprawie okreslenia kryteriow oceny ofert w postgpowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie

Swiadczen opieki zdrowotnej.
Komisja Konkursowa biorac pod uwage:

- liczbg punktow za kryteria niecenowe, zgodnie z odpowiedziami udzielonymi na pytania
ankietowe w ofertach,
- ranking otwarcia, uwzgledniajacy oceng punktowa za kryteria niecenowe oraz cene

przedstawiong przez oferentéw w ofertach,

W czgSci nigjawnej konkursu zaprosita do negocjacji 28 oferentdéw w celu ustalenia liczby
planowanych do udzielenia §wiadczen opieki zdrowotnej oraz ceny za $wiadczenia opieki zdrowotnej.
W toku prowadzonego postepowania konkursowego Komisja Konkursowa, zgodnie z art. 148 ustawy,
dokonata poréwnania ofert przy pomocy systemu informatycznego wspomagajacego postepowanie
konkursowe. Poréwnanie ofert w oparciu o wskazane w zarzadzeniu kryteria i ich wage punktowg ze
swej istoty zaklada uszeregowanie ofert od najlepiej ocenianej do oferty o najmniejszej liczbie
punktéw. Ocena ofert oparta jest na odpowiedziach udzielonych przez oferentow w ankietach
zlozonych w postepowaniu. Kierujac sie trescig art. 142 ust. 6 ustawy Komisja Konkursowa w czesci
niejawnej konkursu moze przeprowadzié negocjacje z oferentami w celu ustalenia liczby planowanych
do udzielenia $wiadczen opieki zdrowotnej oraz ceny za $wiadczenia opieki zdrowotne;j.

Zgodnie z procedura konkursu ofert lub rokowar prowadzonych na podstawie ustawy
o Swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze srodkow publicznych
nr 2014/001/BO/KONTR/5.10 pismo NFZ/CF/DSOZ/2014/075/0068/W/01935/K1/ negocjacje zostaty
przeprowadzone ze wszystkimi oferentami. Po przeprowadzonych negocjacjach Komisja Konkursowa
dokonata ostatecznej oceny iporéwnania ofert ztozonych do przedmiotowego postepowania
konkursowego, sporzadzajac ranking koficowy. Komisja dokonata podziatu srodkéw majac na uwadze
brak mozliwosci przekroczenia planu postgpowania. Dziatanie systemu informatycznego shuzacego
do obstugi postepowania konkursowego uniemozliwia pominigcie ktoregokolwiek z kryteriow oceny
wstosunku do wszystkich ofert uczestniczacych w postgpowaniu  konkursowym. Wybér oferty
do zawarcia umowy dokonywany jest w oparciu 0 pozycje zajmowana przez oferty w rankingu
koficowym. Komisja dokonuje wyboru oferentéw w  kolejnosci zgodnej zuzyskana pozycja
w rankingu koficowym do wyczerpania tacznej liczby planowanych do zakupu $wiadczen. Okreslona
w ogloszeniu wartos¢ zamoéwienia $wiadczen pozwolita na wybér ofert z pozycji 1-23. Ostatnia
wybrana oferta uzyskata 36,071 pkt rankingowych, w tym 26,071 pkt za kryteria niecenowe. Oferta
Odwolujacego uzyskata taczng ocene 32,738 pkt, wtym 22,738 pkt za kryteria niecenowe, zajmujac

26 pozycje w rankingu koncowym.

Odnoszac si¢ do zarzutow podniesionych przez Odwolujacego dotyczacych prawidlowosci
oceny ztozonej oferty nalezy wyjasni¢, ze zgodnie z zapisem artykutu 134 ustawy o swiadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkéw publicznych z dnia 27 sierpnia 2004 roku Narodowy

Fundusz Zdrowia jest obowigzany zapewni¢ roéwne traktowanie wszystkich $wiadczeniodaweow



ubiegajacych si¢ o zawarcie umowy o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej i prowadzi¢

postepowanie w sposob gwarantujacy zachowanie uczciwej konkurencji.

Dla potwierdzenia poprawnosci przeprowadzonych przez Komisje Konkursowa i system

informatyczny ocen ofert, ponizsza tabela pordownawcza przedstawia udzielone na pytania ankietowe

odpowiedzi wraz z oceng punktowa przez Odwolujacego i wskazanej w odwolaniu konkurencyjne;

oferty Pani Ewy Szczurek dla miejsca udzielania $wiadczen: Tychy ul. Czarnieckiego 18.

Lp

Pytanie

OFERTA NR 4 - Spotka Cywilna NZOZ
Poradnia Protetyki Stomatologicznej S.C
Jaworska-Bilska Anna, Bilski Jacek

OFERTA NR 19 - Ewa Szczurek

Odpowiedz aktualna
(napis)

Pkt. przyznane za
odpowiedz po
przeskalowaniu

Odpowiedz aktualna
(napis)

Pkt. przyznane
za odpowiedz po
przeskalowaniu

CIAGLOSC

CIAGLOSC

Czy w dniu zlozenia oferty oferent realizuje na podstawie umowy zawartej z Funduszem
proces leczenia swiadczeniobiorcow w ramach danego zakresu $wiadczen i w ramach
obszaru, ktorego dotyczy postepowanie?

Tak

Tak

PERSONEL

PERSONEL - LEKARZE

1211

Jaki udziat w czasie pracy wszystkich lekarzy stanowi czas pracy lekarzy dentystow
specjalistow w dziedzinie stomatologii zachowawczej z endodoncja lub stomatologii
dziecigcej lub chirurgii stomatologicznej lub lekarzy posiadajacych specjalizacje 2 stopnia w
tych dziedzinach?

ponizej 50% czasu
pracy wszystkich
lekarzy w poradni

ponizej 50% czasu
pracy wszystkich
lekarzy w poradni

Czy czas pracy lekarzy dentystow ze specializacia [ stopnia w dziedzinie stomatologii

ogolnej, chirurgii stomatologicznej lub stomatologii dziecigcej wynosi powyzej 75% czasu

pracy wszystkich lekarzy w poradni?

tak

14,2857

PERSONEL - INNY

Czy w realizacji $wiadczen uczestniczy pozostaly personel - w wymiarze czasu pracy
odpowiadajacym co najmniej 50% czasu pracy poradni?

Tak

8,5714

Tak

8,5714

HARMONOGRAM PRACY KOMORKI ORGANIZACYINEJ

HARMONOGRAM PRACY KOMORKI ORGANIZACYINEJ

Czy praca lekarza w sobote trwa co najmniej 6 godzin, proporcjonalnie do liczby etatow
przeliczeniowych?

Nie

Czy praca lekarza w poradni w godzinach popotudniowych (do godziny 18) wynosi powyzej
jednego dnia na kazde 0,5 etatu przeliczeniowego?

Tak

7,5

SPRZET I APARATURA MEDYCZNA

SPRZET I APARATURA MEDYCZNA

Czy oferent zapewania aparat rtg lub radiowizjograf - w lokalizacji?

Nie

Czy oferent zapewnia endometr - w miejscu?

Tak

7,5

WYNIKI KONTROLI PROWADZONYCH PRZEZ NFZ

OBNIZENIE JAKOSCI SWIADCZEN

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono udzielenie $wiadczen przez personel o kwalifikacjach nizszych
niz wykazane w umowie lub udzielanie $wiadczen w sposob i w warunkach
nieodpowiadajacych wymogom okreslonym w umowie /brak sprzgtu i wyposazenia
wykazanego w umowie (brak atestow lub przegladow)?

2
@
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Nie

OGRANICZANIE DOSTEPNOSCI DO SWIADCZEN

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono nieuzasadniona odmowe udzielania §wiadczenia
$wiadczeniobiorcy?

Nie

Nie

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono pobieranie nienaleznych optat od $wiadczeniobiorcow za
$wiadczenia bedace przedmiotem umowy?

Nie

Nie

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono obciazenie $wiadczeniobiorcow kosztami lekow lub wyrobow
medycznych w przypadkach, o ktorych mowa w art. 35 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o
swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkow publicznych?

Nie

Nie

NIEPRAWIDLOWA REALIZACJA $WIADCZEN

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono niezasadne ordynowanie lekow?

Nie

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono nieprawidtowe kwalifikowanie udzielonych $wiadczen?

Nie

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono przedstawienie danych niezgodnych ze stanem faktycznym, na
podstawie ktorych dokonano platnosci nienaleznych srodkow finansowych?

Nie

Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono nieprawidtowe prowadzenie list oczekujacych?

Nie




NIEUPRAWNIONE ZMIANY WARUNKOW UMOW

154
Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakoficzonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono nieprzekazanie do oddziatu wojewodzkiego NFZ w terminie
informacji o zamierzonych zmianach podstaw formalno-prawnych prowadzonej dziatalnosci?
1.541 Nie 0 Nie 0
Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono nieuzgodniong z NFZ zmiang harmonogramu udzielania
1.5.4.2 | Swiadezen? Nie 0 Nie 0
Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym stwierdzono udzielanie swiadczen w miejscach nie objetych umowa/
1543 | nieudzielanie $wiadczen w miejscu ustalonym w umowie? Nie 0 Nie 0
155 INNE NARUSZENIA POSTANOWIEN UMOWY
Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
1.5.5.1 | pokontrolnym stwierdzono udaremnienie lub utrudnianie kontroli? Nie 0 Nie 0
156 NEGATYWNY WYNIK REKONTROLI
Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
1.5.6.1 | pokontrolnym stwierdzono niewykonanie w wyznaczonym terminie zalecen pokontrolnych? Nie 0 Nie 0
Czy w wyniku ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ i zakonczonej wystapieniem
pokontrolnym wykazano stwierdzenie naruszen, ktore zostaly stwierdzone w poprzednich
15.6.2 | kontrolach? Nie 0 Nie 0
16 DOSTEP DLA OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH RUCHOWO
161 DOSTEP DLA OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH RUCHOWO
Czy oferent zapewnia podjazdy oraz dojscia o nachyleniu zgodnym z przepisami wydanymi
na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst
1.6.1.1 | jednolity Dz.U 2013.1409)? Tak 1,6667 Tak 1,6667
Czy oferent zapewnia przy lokalizacji poradni/ gabinetu powyzej pierwszej kondygnacji:
dzwig umozliwiajacy transport chorych na wézkach, a w budynkach do dwoch kondygnacji
mozliwe inne urzadzenie techniczne umozliwiajace wjazd niepetnosprawnych albo
1.6.1.2 | lokalizacja na parterze? Nie 0 Tak 1,6667
Czy oferent zapewnia co najmniej jedno pomieszczenie sanitarne przystosowane dla 0sob
1.6.1.3 | niepetnosprawnych? : Nie 0 Tak 1,6667
17 WARUNKI WYMAGANE
171 WARUNKI WYMAGANE - PERSONEL - LEKARZE
Spefniam warunek Spetniam warunek
w dniu zlozenia w dniu zlozenia
L. . . X . . 5 oferty i bede go oferty i bede go
Czy czas pracy lekarzy w poradni jest proporcjonalny do liczby etatow przeliczeniowych? spetnial od poczatku spelniat od poczatku
obowiazywania obowiazywania
1711 umowy 0 umowy 0
Spetniam warunek Spefniam warunek
w dniu ztozenia w dniu zlozenia
o . . L ‘o oferty i bede go oferty i bede go
Czy swiadczenia udzielane sa co najmniej przez lekarzy dentystow? spelniat od poczatku spetniat od poczatku
obowiazywania obowiazywania
1.7.1.2 umowy 0 umowy 0
172 WARUNKI WYMAGANE - SPRZET [ APARATURA MEDYCZNA
Spetniam warunek Spetniam warunek
w dniu ztozenia w dniu ztozenia
Czy oferent zapewnia stanowisko stomatologiczne (fotel, przystawka turbinowa, mikrosilnik, oferty i bede go oferty i bede go
lampa bezcieniowa) lub unit stomatologiczny - w miejscu? spetniat od poczatku spetniat od poczatku
obowiazywania obowigzywania
1.7.2.1 umowy 0 umowy 0
Spetniam warunek Spetniam warunek
w dniu ztozenia w dniu zfozenia
. . . ey oferty i bede go oferty i bede go
Czy oferent zapewnia lampg polimeryzacyjng - w miejscu spetniaf od poczatku spetniat od poczatku
obowiazywania obowiazywania
1722 umowy 0 umowy 0
Spetniam warunek Spetniam warunek
w dniu zlozenia w dniu ztozenia
. o mileican? oferty i bede go oferty i bede go
Czy oferent zapewnia skaler - w miejscu? spetniat od poczatku spefniat od poczatku
obowiazywania obowiazywania
1.7.2.3 umowy 0 umowy 0
Spetniam warunek Spetniam warunek
w dniu zlozenia w dniu zfozenia
i - } s oferty i bede go oferty i bede go
Czy oferent zapewnia wstrzasarke do amalgamatu - w miejscu spetniat od poczatku spetniat od poczatku
obowigzywania obowiazywania
1.72.4 umowy 0 umowy 0
173 WARUNKI WYMAGANE - ORGANIZACJA UDZIELANIA $WIADCZEN
Spetniam warunek Spetniam warunek
w dniu zlozenia w dniu zlozenia
Czy minimalny czas pracy na jednego lekarza wynosi 15 godzin w tygodniu (0,5 etatu oferty i bedg go oferty i bede go
przeliczeniowego)? spetniat od poczatku spetniat od poczatku
obowiazywania obowiazywania
1731 umowy 0 umowy 0
Spetniam warunek Spetniam warunek
w dniu zlozenia w dniu zfozenia
Czy liczba dni pracy lekarza w poradni w godzinach popotudniowych (do godziny 18) oferty i bede go oferty i bede go
wynosi jeden dzien na kazde 0,5 etatu przeliczeniowego? spetniat od poczatku spetniat od poczatku
obowiazywania obowiazywania
1732 umowy 0 umowy 0
Spetniam warunek Spetniam warunek
Czy minimalna liczba dni pracy w tygodniu lekarza w poradni wynosi w przypadku calego W dmu. Zlozenia w‘dmu. zlozenia
P . S 7 oferty i bede go oferty i bede go
etatu przeliczeniowego S dni po 6 godzin dziennie? . ) .
spetniat od poczatku spetniat od poczatku
1.7.3.3 obowigzywania 0 obowigzywania 0




umowy umowy

JAKOSC - ZEWNETRZNA OCENA - SYSTEMY ZARZADZANIA

CERTYFIKATY JAKOSCI

Czy oferent posiada certyfikat SO 9001 systemu zarzadzania jakoscia, wazny w dniu
1.8.1.1 | zlozenia oferty oraz w dniu rozpoczgcia obowigzywania umowy? Nie 0 Nie

Czy oferent posiada certyfikat ISO 14001 systemu zarzadzania srodowiskowego lub
certyfikat ISO 27 001 systemu zarzadzania bezpieczenstwem informacji, wazny w dniu
1.8.1.2 | Zlozenia oferty oraz w dniu rozpoczecia obowigzywania umowy? Nie 0 Nie

Zarzuty, ktore Odwolujacy podnidst nie znajduja potwierdzenia. Powyzsza tabela
Jednoznacznie wskazuje réznice w odpowiedziach ankietowych i punktacji, roznice ktére wynikaja
z potencjatu  wykonawczego oferenta. Konkurencja wykazata do realizacji $wiadczen lekarza
z I stopniem specjalizacji, co zaowocowato dodatkowymi 14,2857 punktami rankingowymi. Ponadto
oferta nr 19, w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami ankietowymi na pytania dotyczace dostepnosci
dla 0s6b niepetnosprawnych, uzyskata o 3.3334 pkt wigcej niz oferta Odwolujacego. Biorac pod
uwage powyzsze podniesione przez Odwolujacego kwestie nalezy uznaé za bezzasadne

Zasady, wedtug ktorych prowadzone bylo przedmiotowe postgpowanie okreslone sa wprost
W ustawie oraz wskazanych wczesniej aktach wykonawczych i zarzadzeniach Prezesa NFZ. Komisja
Konkursowa w ramach postgpowania konkursowego stosowala te same zasady i przepisy prawa
wobec wszystkich oferentow bioracych udzial w postgpowaniu. Zgodnie zart. 134 ust. 2 ustawy
wszelkie wymagania, wyjasnienia iinformacje, atakze dokumenty zwigzane z postgpowaniem
W sprawie zawarcia umowy o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej udostepnione byly wszystkim
oferentom na tych samych zasadach, dostepne byly na tablicach ogloszen w siedzibie Oddziatu
orazna stronach internetowych Oddziatu. Taki sposob udostepnienia materiatéw umozliwiat
zapoznanie si¢ z nimi przez wszystkich Oferentéw. W swietle powyzszych okolicznosci nalezy uznaé,
ze postepowanie Komisji Konkursowej w zaden sposob nie naruszato zasady réwnosci stron.

W konsekwencji stwierdzi¢ nalezy, ze postgpowanie wyjasniajace wywolane wniesionym
odwolaniem nie wykazato, by Komisja Konkursowa naruszyla zasady postepowania dokonujac
wyboru ww. ofert. Dziatanie Komisji w tym zakresie bylo prawidlowe i oparte na obowiazujacych
przepisach prawa. Stwierdzi¢ zatem nalezy, ze Komisja Konkursowa nie naruszyla zasad
przeprowadzania postgpowania w sprawie zawarcia uméw o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej,

ktore mogtoby spowodowac uszczerbek w interesie prawnym Odwolujacego.

Wobec powyzszego, przy braku podstaw do uwzglednienia odwotania, na podstawie art. 154
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o $wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkow
publicznych (tj. Dz. U. 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z pézn. zm.) nalezato je oddali¢ jak w sentencji
decyzji.

Ze wzgledu na ochrong zdrowia lub zycia ludzkiego w zwiazku z konieczno$cia zapewnienia
Swiadczei w obszarze zabezpieczenia izawarcia umowy wtym wzgledzie, decyzji nadano rygor

natychmiastowej wykonalno$ci na podstawie art. 108 § 1 Kodeksu postepowania administracyjnego.



POUCZENIE

W oparciu o art. 154 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o $wiadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze Srodkéw publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z pozn. zm.),
od niniejszej decyzji stronom przystuguje wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy, ktory wnosi

si¢ do Dyrektora Slgskiego Oddziatu Wojewodzkiego NFZ w terminie 7 dni od dnia doreczenia

decyzji.
\
Dyrektor Slgskiego OW
Narodowego Funduszu Zdrowia
w Katowicach

Otrzymuja:

1. Spolka Cywilna NZOZ Poradnia Protetyki Stomatologicznej S.C Jaworska-Bilska Anna, Bilski Jacek, 43-100 Tychy, Czarnieckiego 18

2. Piotr Drobek, 43-100 Tychy, FRYCZA MODRZEWSKIEGO 15

3. Aleksandra Peteja-Cwik, 43-143 Ledziny, Palmowa 38

4. Specjalistyczna Praktyka Dentystyczna lek.dent. Anna Ograbisz, 43-100 Tychy, Debowa 6b

5. Dariusz Krywult, 43-300 Bielsko-Biala, Zolkiewskiego 13a

6. Antonina Krzisz-Auguseik, 43-220 Swierczynice, Lawendowa 20A

7. Dauksza Beata, 43-100 Tychy, Debowa 6b

8. Ewa Lucek, 43-100 Tychy, Natkowskiej 27

9. Michalina Szmyd-Lucek - Praktyka Dentystyczna Michalina Szmyd-Lucek, 43-100 Tychy, Natkowskiej 27
10, Sabina Ry$-Kupien, 43-100 Tychy, Damrota 63

11, mgr Beata Dymicka-Walotek, 40-552 Katowice, Orkana 4¢/56

12, Ewa Matariczuk-Chrostek Praktyka Dentystyczna, 43-100 Tychy, Kwiatéw 22
13.  lwona Ptak - Latocha, 43-100 Tychy, Ziemiarska 16

14.  Barbara Lubas-Nitecka, 40-748 Katowice, Saska 28

15, lek.stom. Marzena Kot - Janczarek, 43-100 Tychy, Al.Pilsudskiego 75

16.  Ewa Szczurek, 43-100 Tychy, Biblioteczna 16/4

17.  Barbara Latosi, 43-100 Tychy, Legiondw Polskich 6/23

18.  Anna Piekaj-Wacowska, 43-100 Tychy, Dotowa 136

19.  Iwona Pawlik, 43-100 Tychy, Rodakowskiego 3

20.  Lucyna Plewnia- Sitko, 43-100 Tychy, takowa 17

21.  Iwona Szczerba, 43-100 Tychy, Narcyzéw 24

22.  Anna Pietrasz, 43-262 Radostowice, Dworcowa 134

23.  Magdalena Pniok, 43-100 Tychy, PODLESKA 35

24, Tomasz Moll, 40-282 Katowice, Sikorskiego 34/38

25.  Wydziat Swiadczen Opieki Zdrowotne w miejscu

26.  Wydziat Ekonomiczno - Finansowy i Wspotpracy Miedzynarodowej w miejscu
27.  Wydziat Organizacyjny, Kadr i Szkolert w miejscu a/a



